LabJaws assure le maintien sûr de vos équipements et appareils
de laboratoire et vous offre plus de 130 options
LabJaws propose la gamme la plus importante du secteur en matière de kits de cadre de laboratoire,
de dispositifs de levage de laboratoire, de tiges, de supports et de connecteurs pour maintenir en toute
sécurité le matériel de laboratoire. Que vous ayez besoin d’un cadre de laboratoire standard ou d’une
configuration totalement personnalisée, nous disposons d’options pouvant convenir à chaque espace et
application. Nos connecteurs fiables assurent la fixation des tiges et des pinces en fonction de vos besoins.
Cinq supports uniques sont disponibles en un éventail de tailles et de matériaux pour accueillir différentes

2
Tiges de cadre de laboratoire
Numéro
d’article Description Type Matériel
Longueur
de tige
(mm)
Diamètre
de tige
(mm)
Photo
30392293 Pince, Tige, Acier 4 cm, CLR-RODS004 Tige de cadre
de laboratoire Acier inoxydable 41 mm 13 mm
30392294 Pince, Tige, Acier 5 cm, CLR-RODS005 Tige de cadre
de laboratoire Acier inoxydable 51 mm 13 mm
30392295 Pince, Tige, Acier 15 cm, CLR-RODS015 Tige de cadre
de laboratoire Acier inoxydable 152 mm 13 mm
30392296 Pince, Tige, Acier 30 cm, CLR-RODS030 Tige de cadre
de laboratoire Acier inoxydable 305 mm 13 mm
30392297 Pince, Tige, Acier 46 cm, CLR-RODS046 Tige de cadre
de laboratoire Acier inoxydable 457 mm 13 mm
30392298 Pince, Tige, Acier 61 cm, CLR-RODS061 Tige de cadre
de laboratoire Acier inoxydable 610 mm 13 mm
30392299 Pince, Tige, Acier 91 cm, CLR-RODS091 Tige de cadre
de laboratoire Acier inoxydable 914 mm 13 mm
30392300 Pince, Tige, Acier 122 cm, CLR-RODS122 Tige de cadre
de laboratoire Acier inoxydable 1 219 mm 13 mm
30392301 Pince, Tige, Acier 152 cm, CLR-RODS152 Tige de cadre
de laboratoire Acier inoxydable 1 524 mm 13 mm
30392302 Pince, Tige, Acier 183 cm, CLR-RODS183 Tige de cadre
de laboratoire Acier inoxydable 1 829 mm 13 mm
30392303 Pince, Tige, Acier 244 cm, CLR-RODS244 Tige de cadre
de laboratoire Acier inoxydable 2 438 mm 13 mm
30392271 Pince, Tige, Acier 4 cm, CLR-RODA004 Tige de cadre
de laboratoire Aluminium 41 mm 13 mm
30392272 Pince, Tige, Aluminium 5 cm, CLR-RODA005 Tige de cadre
de laboratoire Aluminium 51 mm 13 mm
30392273 Pince, Tige, Aluminium 15 cm, CLR-RODA015 Tige de cadre
de laboratoire Aluminium 152 mm 13 mm
30392274 Pince, Tige, Aluminium 30 cm, CLR-RODA030 Tige de cadre
de laboratoire Aluminium 305 mm 13 mm
30392275 Pince, Tige, Aluminium 46 cm, CLR-RODA046 Tige de cadre
de laboratoire Aluminium 457 mm 13 mm
30392276 Pince, Tige, Aluminium 61 cm, CLR-RODA061 Tige de cadre
de laboratoire Aluminium 610 mm 13 mm
30392277 Pince, Tige, Aluminium 91 cm, CLR-RODA091 Tige de cadre
de laboratoire Aluminium 914 mm 13 mm
30392278 Pince, Tige, Aluminium 122 cm, CLR-RODA122 Tige de cadre
de laboratoire Aluminium 1 219 mm 13 mm
30392279 Pince, Tige, Aluminium 152 cm, CLR-RODA152 Tige de cadre
de laboratoire Aluminium 1 524 mm 13 mm
30392280 Pince, Tige, Aluminium 183 cm, CLR-RODA183 Tige de cadre
de laboratoire Aluminium 1 829 mm 13 mm
30392281 Pince, Tige, Aluminium 244 cm, CLR-RODA244 Tige de cadre
de laboratoire Aluminium 2 438 mm 13 mm
3
Pinces de connecteur et kits de support à burettes